



MINIT KUTSUKILPAILU 4.2.2024

Espoon Jäätaiturit ry kutsuvat STLL:n jäsenseurojen rekisteröityjä ja kilpailupassin kaudelle 2023-2024 lunastaneita yksinluistelun minien kutsukilpailuun.

Ajankohta Sunnuntai 4.2.2024

Paikka Espoonlahden Jäähalli, Espoonlahdentie 2-4, 02320 Espoo

Kilpailusarja ja maksut

Minit, tytöt ja pojat VO 28€

Tarvittaessa jaamme Minit-sarjan ikäryhmiin tai yhdistämme ikäryhmät ja järjestämme tytoille ja pojille omat sarjat.

Laskutamme ilmoittautumismaksut arvioijien kululaskun yhteydessä jälkikäteen.

Arviointi Arviointitapana käytetään laajennettua tähtiarviointia.

Aikataulu Jääaika kilpailulle on varattu klo 9.00 - 17.00.

Samana päivänä järjestetään B-silmun 2.SB-kilpailu ja ja Minien kutsukilpailu järjestetään käytettävissä olevan jääajan puitteissa ennen tai jälkeen B-silmujen kilpailua.

Noudatamme joustavaa aikataulua, joten pyydämme luistelijoita tulemaan ajoissa paikalle. Järjestävät seurat varaavat oikeuden aikataulun muutoksiin.

Kilpailusäännöt Kilpailussa noudatetaan STLL:n sääntöjä kaudelle 2023-2024.

Ilmoittautuminen Kirjalliset ilmoittautumiset **Taikkarin kautta 17.1.2024 klo 20.00 mennessä**.

Kilpailijoiden lisäksi ilmoitetaan myös kilpailuun tulevat valmentajat ja seuran edustajat tai toimihenkilöt. Kilpailuun voi ilmoittaa ainoastaan sellaiset henkilöt, joilla on kilpailu- tai toimihenkilöpassi voimassa.

Osallistumisen peruuttaminen

Sääntökirjan kohdan 15.7 mukaisesti.

Suunniteltu ohjelma –lomake ja musiikit

Ajan tasalla olevat Suunniteltu ohjelma –lomakkeet ja musiikit lisätään Taikkariin sähköisinä mp3-tiedostoina ilmoittautumisen yhteydessä. Tiedostot pyydämme nimeämään seuraavasti;



SARJA_LUISTELIJA_SEURA_LO/VO. Järjestävä seura sitoutuu hävittämään tiedostot välittömästi kilpailun jälkeen.

Teknisten ongelmien varalta luistelijalla tulee olla mukana kilpailupaikalla ohjelmamusiikki esim. puhelimessa.

Kilpailuvahvistus

Kilpailuvahvistus, osallistujien nimet ja alustava aikataulu julkistetaan viimeistään 21.1.2024 mennessä kilpailun verkkosivuilla.

Arvonta Luistelujärjestyksen arvonnin ajankohta ilmoitetaan kilpailuvahvistuksessa. Luistelujärjestys julkaistaan kilpailun verkkosivuilla.

Tulokset Tulokset julkaistaan heti tuloslaskennan valmistuttua. Tulokset julkaistaan myös kilpailun nettisivuilla. Kunkin sarjan kolme parasta palkitaan.

Arvioijat Ilmoitetaan kisan nettisivuilla ja kisavahvistuksen yhteydessä.

Kilpailun nettisivut

<https://www.espoonjaataiturit.fi/tapahtumat-ja-kilpailut>

Kilpailunjohtaja

Petra Fäldt

Tiedustelut: yl.kilpailut@espoonjaataiturit.fi

Tervetuloa Espooseen!

Jakelu: EsJt, HL, KaTa